~ Estado do Ceará .

• Câmara Municipal de Li
Norte

~----.-----------,----~CÂMARA MUNICIPAL DE
LIMOEiRO DO NORTE
DESPACHADO EM ssssso
~~7.~~ZADA NODIA
~ I. ~S'í20~_

Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTO N.o _---lo.l~~~.....:.1 ./2021-VEREADORA LÍVIA MAlA

Limoeiro do Norte, 26 de Maio de 2021.

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Sr. Secretário Municipal de Saúde (SECSA),

DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, esclarecimentos por parte da secretaria, sobre a falta de fita

de diabetes, no posto de saúde do Bom Nome.

Segundo os moradores da referida comunidade, essas fitas são de muita

importância para o controle do diabetes.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

PROTOCOLO
Cámara Mun tmoero do Norte
PROTOCOLO N' 0-1100

Lívia Meneses Maia
Vereadora 26 MAIO 2021

Horário: 11:111
~JUN

l.

Rua Ceio Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 423-4140/ fAX (88) 423-3006/
GAB (88) 423-4078

CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000